СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 первой сессии

25.09.2020	     №9

Об избрании председателя Совета депутатов рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
шестого созыва

Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области шестого созыва, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Избрать председателем Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области шестого созыва Цымбал Евгения Сергеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                             Т.В.Личманюк

Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
 Мошковского района Новосибирской области
шестого созыва

Протокол
счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
 Мошковского района Новосибирской области

«25» сентября 2020 года                                                                                   №3

Присутствовали:
Председатель счетной комиссии: Жарков А.С.
Секретарь счетной комиссии        Меньшикова О.Л.
Член (ы) счетной комиссии           Шумских Т.С.

Повестка дня:

1.Об итогах тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

1. Жаркова Александра Сергеевича, председателя счетной комиссии, который огласил итоги тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

Число кандидатов, внесенных в бюллетень для голосования 1.
1. Число бюллетеней, изготовленных счетной комиссией 16.
2. Число бюллетеней, выданных депутатам 12.
3. Число погашенных бюллетеней 4.
4. Число бюллетеней, содержащихся в ящике для тайного голосования 12.
5. Число действительных бюллетеней 12.
6. Число недействительных бюллетеней 0.
7. Число голосов депутатов, поданных за:
Цымбал Евгения Сергеевича – 12.
РЕШИЛИ:
Считать набравшим число голосов, Цымбал Евгений Сергеевич.

Перечень жалоб (заявлений), актов и иных документов, прилагаемых к протоколу:
нет.

Председатель счетной комиссии                                            А.С.Жарков

Секретарь счётной комиссии                                                 О.Л.Меньшикова

[bookmark: _GoBack]Член (ы) счётной комиссии                                                   Т.С.Шумских

«25» сентября 2020                                              Время: 15 час. 00 мин.